



# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

---

## Smluvní strany

### **Královéhradecký kraj**

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmánem kraje

IČO: 70889546

DIČ: CZ70889546

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové

č. účtu: 43-6079320257/0100

27-2031110287/0100

35-0345650287/0100

78-7751670277/0100

(dále jen „objednatel“)

**a**

### **PRIMA spol. s r.o.**

se sídlem: Bratří Štefanů 973/63a, 500 03 Hradec Králové

zastoupená: Ing. Jaroslav Javorský

IČO: 00486361

DIČ: CZ 00486361

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 76

bankovní spojení: ČSOB v Hradci Králové

číslo účtu: 189781444/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), a za podmínek dále uvedených

tento

## **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

(dále jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany prohlašují, že mají mezi sebou uzavřenu smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace projektu „Zateplení budov SUPŠ HNN – stavební práce“.

II.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu sjednaly níže uvedené změny ve shora označené smlouvě o dílo. Tyto změny budou financovány na základě vítězství zhotovitele ve veřejné zakázce Jednací řízení bez uveřejnění na realizaci víceprací na shora označeném projektu. Zhotovitel prohlašuje, že tyto vícepráce nebylo možné objektivně předpokládat v době podpisu smlouvy o dílo.

- Čl. 6.3 e) se na konci této odrážky doplňuje o text „ , , která bude použita na úhradu změn, jež jsou vyčísleny v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy“
- v čl. 6.3 se tímto doplňuje odrážka f) v následujícím znění: „ f) vícepráce ve výši 265.929,- Kč dle položkového rozpočtu v příloze č.1 dodatku č. 1 k této smlouvě, a které nejsou pokryty rezervou dle odr. e) tohoto odstavce.“
- V čl. 6.2 se celková cena díla navyšuje o 265.929,- Kč bez DPH na hodnotu 27.155.129,- Kč bez DPH.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je jeho příloha č. 1 – položkový rozpočet změnového listu č.1, jež je v přímé souvislosti s jednacím řízením bez uveřejnění na realizaci víceprací na projektu shora označeném.

31-07-2012

V Hradci Králové dne .....

Za objednatele:

Královéhradecký kraj  
se sídlem v  
Hradci Králové  
15

.....  
Bc. Lubomír Franc

Hejtman Královéhradeckého kraje

V Hradci Králové dne .....

Za zhotovitele:

**PRIMA** spol. s r.o.  
Bratří Štefanů 973  
500 03 Hradec Králové  
DIČ: CZ00486361  
-20-

.....  
Ing. Jaroslav Javorský

jednatel společnosti

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení budov SUPŠ HNN - stavební práce	JKSO	
		EČO	
		Místo	Hradec Králové
		IČ	DIČ
Objednatel	Královéhradecký kraj	70889546	CZ 70889546
Projektant	EVČ s.r.o.		
Zhotovitel	Prima spol. s r.o.	00486361	CZ 00486361
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
	Veronika Bártová, DiS	1.6.2012	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště 4 932,06
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 4 932,06
20	HZS 1 541 267,99	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 1 546 200,05
<b>Objednatel</b>		24	DP H 10,00 % z
Datum a podpis	Razítko	25	DP H 20,00 % z 1 546 200,05 309 240,01
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25) 1 855 440,06</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>
	<b>PRIMA spol. s r.o.</b> Bratří Štefanů 973 500 03 Hradec Králové DIČ: CZ00486361 -20-	27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zateplení budov SUPŠ HNN - stavební práce  
Objednatel: Královéhradecký kraj  
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

Datum: 1.6.2012  
Projektant: EVČ s.r.o.  
Zpracoval: Veronika Bártová, DiS

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
53-11	Zateplení budov SUPŠ HNN - stavební práce	
01	SO 01 Hlavní budova - hliníková konstrukce	996 138,46
02	SO 02 Dílny - hliníková konstrukce	286 461,49
03	SO 03 Tělocvična - hliníková konstrukce	258 668,04
<b>Celkem</b>		<b>1 541 267,99</b>



# ROZPOČET

Objekt: Zateplení budov SUPŠ HNN - stavební práce  
 Objekt: SO 01 Hlavní budova

JKSO:  
 EČO:  
 Zpracoval:  
 Datum: 1.6.2012

Objednatel:  
 Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**PSV Práce a dodávky PSV**

**767 Konstrukce zámečnické**

7678141-2RP	Dodávka a montáž nosné hliníkové konstrukce pro fasády	m <sup>2</sup>	180,180	2 980,00	536 936,40	0,000
	západní fasáda prodloužení spodní 51,6*1,2		61,920			
	západní fasáda prodloužení vrchní 51,6*0,75		38,700			
	východní fasáda prodloužení spodní 40,8*1,2		48,960			
	východní fasáda prodloužení vrchní 40,8*0,75		30,600			
7678141-3RP	Dodávka a montáž hliníkové konstrukce pro venkovní obklad	m <sup>2</sup>	148,350	1 790,00	265 546,50	0,000
	východní fasáda levá část 12,9*11,5					
7678141-4RP	Dodávka a montáž hliníkové konstrukce pro venkovní obklad	m <sup>2</sup>	129,880	950,00	123 386,00	0,000
	východní fasáda pravá část 6,8*19,1					
7678141-5RP	Dodávka a montáž hliníkového parapetu	bm	144,000	365,00	52 560,00	0,000
	západní fasáda r.š. 110		51,600			
	východní fasáda r.š. 110		40,800			
	východní fasáda r.š. 110		51,600			
998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	9 784,290	1,81	17 709,56	

Celkem

996 138,46

# HOZPOČET

stavba: Zateplení budov SUPŠ HNN - stavební práce

objekt: SO 02 Dílny

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 1.6.2012

Číslo	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konstrukce zámečnické

7678141-1RP	Dodávka a montáž hliníkové konstrukce pro venkovní obklad	m2	78,000	3 608,00	281 424,00	
	13*3 * 2ks					
998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 814,240	1,79	5 037,49	

Celkem

286 461,49

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení budov SUPŠ HNN - stavební práce  
Objekt: SO 03 Tělocvična

JKSO:  
EČO:  
Zpracoval:  
Datum: 1.6.2012

Objednatel:  
Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## Práce a dodávky PSV

### 767 Konstrukce zámečnické

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
7678141-1RP		Dodávka a montáž hliníkové konstrukce pro venkovní obklad 24*3,8 * 2ks	m2	182,400	1 406,00	256 454,40	
998767202		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 236,670	1,79	2 213,64	

Celkem

258 668,04